
WÓJT GMINY
WILKOWICE Zarządzenie Nr 262/2021

Wójta Gminy Wilkowice
z dnia l grudnia 2021 r.

w sprawie zasad przyznawania dodatku specjalnego pracownikom samorządowym
zatrudnionym na podstawie powołania w Urzędzie Gminy w Wilkowicach

Na podstawie art. 7 pkt l w związku z art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 r., póz. 1282 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§1
l. Pracownikom samorządowym zatrudnionym w Urzędzie Gminy w Wilkowicach na

podstawie powołania może zostać przyznany dodatek specjalny z tytułu okresowego
zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań o wysokim
stopniu odpowiedzialności lub złożoności.

2. Dodatek specjalny przysługuje w kwocie nieprzekraczającej 50% łącznie wynagrodzenia
zasadniczego i dodatku funkcyjnego. W uzasadnionych przypadkach dodatek specjalny
może być przyznany w wyższej wysokości.

3. Podstawę przyznania dodatku specjalnego stanowi decyzja pracodawcy określająca
wysokość oraz okres, na który dodatek się przyznaje.

4. Dodatek specjalny jest pomniejszany o 1/30 za każdy dzień usprawiedliwionej
nieobecności w pracy z powodu choroby, bądź konieczności osobistego sprawowania
opieki nad dzieckiem lub chorym członkiem rodziny lub urlopu macierzyńskiego.

5. Dodatek specjalny wlicza się do podstawy wymiaru wynagrodzenia za czas choroby,
ustalonej zgodnie z zapisem art. 92§ l i 2 Kodeksu Pracy oraz wlicza się do podstawy
zasiłków wypłacanych z ZUS, ustalanej na podstawie art. 41 ust. l ustawy

o świadczeniach pieniężnych z ubezpieczenia społecznego w razie choroby
i macierzyństwa.

§2
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Wilkowice.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

^^^,
^drlnż. Janusz Zemanek


